



	
		
			
					Vzduchotechnika - úvod

	Montáže
	Montáž vzduchotechniky

	Montáž digestoře

	Montáž klimatizace

	Montáž rekuperace



	Články
	Jádrové vrtání

	Zpětná klapka KZK

	Zpětná klapka KPK

	Výpočet průtoku vzduchu

	Ventilátor do koupelny

	Proč ventilátor MiniVent M1

	Výpusť kondenzátu

	Kuličková ložiska

	Časový doběh

	EC motory

	Odtah digestoře

	Napsali o nás



	Videa

	Fotogalerie

	Poradna

	Digestoře

	O nákupu
	Jak nakupovat

	Obchodní podmínky

	Ochrana osobních údajů

	Ceník a možnosti dopravy

	Odstoupení od smlouvy

	Formulář pro reklamaci

	Poučení o odstoupení



	Kontakt





[bookmark: 80]
	+420 284 686 050 | ventila@ventila.cz







				

		

		
			
				Ventila.cz
				Hledat





				
        				Můj účet

					
	0 Kč
	
					Menu
					
						
							
								
								
								
								

							

						

					

				

			

		

	

	
		


	     VENTILÁTORY
	

		
	
								
				
					
													VENTILÁTORY DO KOUPELNY
											
				
				
								
	
				
					
													VENTILÁTORY DO POTRUBÍ
											
				
				
								
	
				
					
													VENTILÁTORY NÁSTĚNNÉ
											
				
				
								
	
				
					
													OKENNÍ VENTILÁTORY
											
				
				
								
	
				
					
													STŘEŠNÍ VENTILÁTORY
											
				
				
								
	
				
					
													KRBOVÉ VENTILÁTORY
											
				
				
								
	
				
					
													KANÁLOVÉ VENTILÁTORY
											
				
				
								
	
				
					
													VENTILÁTORY DO VÝBUŠNÉHO PROSTŘEDÍ
											
				
				
								
	
				
					
													VENTILÁTORY PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ
											
				
				
								
	
				
					
													REGULÁTORY OTÁČEK
											
				
				
								
	
				
					
													EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY A TRAFA
											
				
				
								
	
				
					
													Axiální ventilátory
											
				
				
								
	
				
					
													Radiální ventilátory
											
				
				
								
	
				
					
													Tiché ventilátory
											
				
				
								
	
				
					
													Odtahové ventilátory
											
				
				
								
	
				
					
													Průmyslové ventilátory
											
				
				
								
	
				
					
													KOUPELNOVÉ VENTILÁTORY
											
				
				
								


	
	







			REKUPERACE
	

		
	
								
				
					
													CENTRÁLNÍ REKUPERACE
											
				
				
								
	
				
					
													LOKÁLNÍ REKUPERACE
											
				
				
								
	
				
					
													ROZVODY VENTILAFLEX
											
				
				
								


	
	







			GASTRO DIGESTOŘE
	

		
	
								
				
					
													DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ BOX
											
				
				
								
	
				
					
													DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ ZKOSENÁ
											
				
				
								
	
				
					
													DIGESTOŘ ZÁVĚSNÁ
											
				
				
								
	
				
					
													REGULÁTORY KUCHYŇSKÝCH VENTILÁTORŮ
											
				
				
								
	
				
					
													KUCHYŇSKÉ VENTILÁTORY KSK
											
				
				
								
	
				
					
													KUCHYŇSKÉ VENTILÁTORY ETALINE
											
				
				
								


	
	







			POTRUBÍ
	

		
	
								
				
					
													KRUHOVÉ POTRUBÍ Z PLASTU
											
				
				
								
	
				
					
													KRUHOVÉ ODBOČKY - SPOJKY Z PLASTU
											
				
				
								
	
				
					
													PLOCHÉ POTRUBÍ Z PLASTU
											
				
				
								
	
				
					
													PLOCHÉ ODBOČKY - SPOJKY Z PLASTU
											
				
				
								
	
				
					
													PLASTOVÉ PŘECHODKY Z PLOCHÉHO NA KRUHOVÉ POTRUBÍ
											
				
				
								
	
				
					
													Izolace na potrubí
											
				
				
								
	
				
					
													OHEBNÉ FLEXO POTRUBÍ
											
				
				
								
	
				
					
													SPIRO POTRUBÍ Z POZINKU
											
				
				
								
	
				
					
													ODBOČKY A SPOJKY PRO SPIRO POTRUBÍ
											
				
				
								
	
				
					
													STŘEŠNÍ HLAVICE
											
				
				
								
	
				
					
													PŘÍSLUŠENSTVÍ K POTRUBÍ
											
				
				
								


	
	







			OSTATNÍ ZBOŽÍ
	

		
	
								
				
					
													STŘEŠNÍ PRVKY VILPE
											
				
				
								
	
				
					
													ZPĚTNÉ KLAPKY
											
				
				
								
	
				
					
													REVIZNÍ DVÍŘKA
											
				
				
								
	
				
					
													VĚTRACÍ MŘÍŽKY
											
				
				
								
	
				
					
													TALÍŘOVÉ VENTILY
											
				
				
								
	
				
					
													PYLOVÉ FILTRY
											
				
				
								
	
				
					
													ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE
											
				
				
								


	
	




Články
	Jádrové vrtání

	Výpočet průtoku vzduchu

	Ventilátor do koupelny

	Proč ventilátor MiniVent M1

	Výpusť kondenzátu

	Kuličková ložiska

	Časový doběh

	EC motory

	Napsali o nás

	Montáže







AKCE





	
            
        
            [image: Ventilátor ICON 15 bílý]
        
        

            Ventilátor ICON 15 bílý
									
									
						2 992 Kč 
						1 795 Kč
					
							

			

	
            
        
            [image: Cata e100 G]
        
        

            Cata e100 G
									
									
						1 847 Kč 
						1 016 Kč
					
							

			

	
            
        
            [image: Helios MiniVent M1/100]
        
        

            Helios MiniVent M1/100
									
									
						3 532 Kč 
						2 473 Kč
					
							

			

	
            
        
            [image: Ventika KLIQ COLORS D100 V3 TH]
        
        

            Ventika KLIQ COLORS D100 V3 TH
									
									
						1 876 Kč 
						1 595 Kč
					
							

			

	
            
        
            [image: Vents 100 LDTHL]
        
        

            Vents 100 LDTHL
									
									
						1 269 Kč 
						1 028 Kč
					
							

			



	Zobraz všechny
	













Zpětné klapky do potrubí
	
		
											[image: Pachutěsná zpětná klapka KPK]
																	[image: Pachutěsná zpětná klapka KPK2]
										

	

	






		
			
Stránka nenalezena



	Hledat









	Nehledali jste tuto stránku: http://www.ventilator-ventilatory.cz/o-nakupu?





	Nebo některý z těchto produktů?
	

	[image: Recyklační poplatek 3,69 Kč]


	Recyklační poplatek 3,69 Kč


Cena: 4 Kč
 
 
Detail



[image: Sleva]

	[image: Ventila KPK2 100]


	Ventila KPK2 100


Cena: 597 Kč
Dostupnost: Skladem
Výrobce: Ventila systems
Detail




 
 





















			

		

	






	
			
		
			Prodejna Praha 3
[bookmark: 84]
	Hartigova 2597/217, Praha 3 - Žižkov, 130 00 (dříve Koněvova)


	Tel: 220 518 778, Po-Pá 8:00-16:30


	 


	 


	 


	





Prodejna Praha 8
[bookmark: 83]
	Světova 1041/9, Praha 8 - Libeň, 180 00


	Tel: 284 686 050, Po-Pá 8:00-16:30


	 


	 


	 


	





Potřebujete poradit?
[bookmark: 85]
	Kontaktujte naše poradce:


	☏ 284 686 050, ✉ ventila@ventila.cz, ☏ 220 518 778


	 


	 


	 


	[image: ]







			
				E-shop pohání Sun-Shop od Sunlight.cz
			


		

	



						






					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session
	__zlcmid	Používá se k uložení identity návštěvníka eshopu pro ověření widgetu live chatu.	Zendesk	1 rok


					

											
							Statistické: 

								Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	_gid	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_ga#	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_utma / _utmb / ... _utmz	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_gcl_au	Google Tag Manager.	Google	2 roky


						

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




						